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Verbale n.3 

 

Il giorno nove dicembre duemilaventuno, alle ore 09.30, si riunisce la Commissione tecnica nominata 

con decreto prot. 12306/II-9 del 03-12-2021 per la procedura di reclutamento esperti psicologi 

(Avviso prot. n. 11928/II-9 del 26-11-2021). 

 

Risultano  presenti: 

● Dott.ssa Giuseppa Centamore, Dirigente Scolastico dell’I.C. “E.Vittorini” – presidente della 

scuola capofila della Rete di scopo “Buone pratiche per il servizio alle studentesse e agli 

studenti” - Presidente della commissione; 

● Dott.ssa Concetta Matassa, Dirigente Scolastico dell’I.C. “G.Falcone” - membro della 

commissione; 

● Dott.ssa Carmela Maccarrone, Dirigente Scolastico del Liceo “E.Majorana” - membro della 

commissione; 

● Dott.ssa Lucia Maria Sciuto, Dirigente Scolastico dell’I.I.S. “Concetto Marchesi” Mascalucia 

- membro della commissione; 

● Dott.ssa Maria Nicolosi, Dirigente Scolastico dell’I.C.S. “Cardinale G.B. Dusmet” Nicolosi – 

membro della commissione; 

● Prof.ssa Cristina Cuomo, Animatore digitale dell’IC “E. Vittorini” - segretaria verbalizzante. 

 

La commissione procede allo svolgimento dei colloqui previsti dal Calendario colloqui  del  7 

dicembre 2021, prot. n. 12441 IV/I,  secondo quanto previsto dal Bando emanato con Avviso 

Pubblico prot. n. 12014/I-II-9 del 26/11/2021.  

 

I candidati vengono esaminati secondo l’ordine di protocollo dell’Istanza di partecipazione registrato 

dalla scuola capofila, I.C. “Elio Vittorini” San Pietro Clarenza (CT).  

 

N.  CANDIDATURA N. PROT. DATA Punteggio titoli 

1 SELENE CANGERI 12048  29.11.2021  13,5 

2 MARTINA CAPPUCCIO 12077 29.11.2021  19,5 

3 STEFANIA AIELLO 12092 30.11.2021 37 

4 LAURA BADALA’ 12133 30.11.2021 17 

5 CECILIA PAOLA COSTANZO PELLEGRINO 12151 01.12.2021 27 

6 ANNA OLINDO 12152 01.12.2021 12 

7 ANTONIETTA GERMANOTTA 12153 01.12.2021 53,5 

8 MARINA EMMANUELE 12228 02.12.2021 12 

9 ANTONELLA M. L. MESSINA 12238 02.12.2021 12 

10 ANGELA DONATO 12292 03.12.2021 27 

11 ANNALISA VAIASICCA 12293 03.12.2021 33,5 

12 NANCY PAGLIAROTO 12294 03.12.2021 34 

13 ANNA PAPPALARDO 12295 03.12.2021 23 

14 EMANUELA VOSCARELLI 12303 03.12.2021 7 

15  PERCOLLA ROSANNA  12871 03.12.2021 41 
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Ciascun colloquio ha la durata di 10 minuti, cui seguono 5 minuti di valutazione da parte della 

commissione per l’assegnazione del punteggio. 

 

I punteggi dei colloqui dei candidati esaminati vengono qui di seguito riportati: 

N CANDIDATO/A Punteggio per parametro (vedi Allegato 3 avviso prot. n11928/II-9 

del 26-11-2021) 

Metodologie e 

strategie 

Attitudine Conoscenza 

territorio 
TOTALE  

1 SELENE CANGERI 8 5 2 15 

2 MARTINA CAPPUCCIO 10 5 5 20 

3 STEFANIA AIELLO 10 5 5 20 

4 LAURA BADALA’ 8 5 2 15 

5 CECILIA PAOLA COSTANZO 

PELLEGRINO 

10 5 5 20 

6 ANNA OLINDO 8 5 5 18 

7 ANTONIETTA GERMANOTTA 10 5 5 20 

8 MARINA EMMANUELE 9 5 5 19 

9 ANTONELLA M. L. MESSINA RINUNCIA A SOSTENERE IL COLLOQUIO prot. n. 

10 ANGELA DONATO 9 5 5 19 

11 ANNALISA VAIASICCA 10 5 5 20 

12 NANCY PAGLIAROTO 10 5 5 20 

13 ANNA PAPPALARDO 10 5 5 20 

14 EMANUELA VOSCARELLI 10 5 5 20 

15 PERCOLLA ROSANNA 10 5 5 20 

 

 

La candidata Antonella M.L. Messina viene contattata telefonicamente al fine di fornirle promemoria 

del Colloquio. La stessa riferisce alla Commissione di non trovarsi nelle condizioni di poter effettuare 

il collegamento e consapevolmente rinuncia al Colloquio e a tal proposito trasmette comunicazione di 

rinuncia tramite email avente protocollo n.12490/VII-8   del 09/12/2021 

 

La commissione sintetizza il seguente elenco riepilogativo dei punteggi assegnati per titoli e colloquio 

e formula la seguente graduatoria provvisoria: 

 

n Candidato/a titoli orale totale 

1 GERMANOTTA 

ANTONIETTA  53,5 20 73,5 

2 PERCOLLA ROSANNA 41 20 61 

3 AIELLO STEFANIA  37 20 57 

4 PAGLIAROTO NANCY  34 20 54 

5 VAIASICCA ANNALISA  33,5 20 53,5 



6 COSTANZO 

PELLEGRINO CECILIA 

PAOLA  27 20 47 

7 DONATO ANGELA  27 19 46 

8 PAPPALARDO ANNA  23 20 43 

9 CAPPUCCIO MARTINA  19,5 20 39,5 

10 BADALA'LAURA  17 15 32 

11 EMMANUELE MARINA  12 19 31 

12 OLINDO ANNA  12 18 30 

13 CANGERI SELENE  13,5 15 28,5 

14 VOSCARELLI 

EMANUELA  7 20 27 

15 MESSINA ANTONELLA 

M. L.  12 RINUNCIA A SOSTENERE IL COLLOQUIO prot.12490/VII-08 del 09/12/2021  12 

 

La riunione ha termine alle ore 13,15. 

 

 

Il Presidente della Commissione Tecnica                            

      DS Dott.ssa Giuseppa Centamore 

      Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  codice            

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 


